
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

 

DĖL EGZILIO SĄLYGOMIS VEIKIANČIOS AUKŠTOSIOS MOKYKLOS 

STATUSO SUTEIKIMO VIEŠAJAI ĮSTAIGAI „EUROPOS HUMANITARINIS 

UNIVERSITETAS“ 
 

2019 m. gegužės 8 d. Nr. 442 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 4 straipsnio 6
1
 

dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

Suteikti egzilio sąlygomis veikiančios aukštosios mokyklos statusą viešajai įstaigai 

„Europos Humanitarinis Universitetas.“  

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Užsienio reikalų ministras                                                              Linas Antanas Linkevičius  


